

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00012-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	REJUNTE BASE EPÓXI TRI COMPONENTES COM PLATINA	65	KG	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PORTOKOL	R\$46,15	R\$2.999,75
5	TIJOLO CERÂMICO DE 06 FUROS - MEDIDAS APROXIMADAS DE 09X14X19 CM	6.000	UND	WESLEY OLIVEIRA LEAO	MODELO	R\$0,93	R\$5.580,00
7	TIJOLO MAÇIÇO COMUM - MEDIDAS APROXIMADAS DE 5X10X20CM	2.000	UND	WESLEY OLIVEIRA LEAO	CONSTRUBEN	R\$0,43	R\$860,00
8	AREIA LAVADA MÉDIA	35	MT <sup>³</sup>	WESLEY OLIVEIRA LEAO	CONSTRUBEM	R\$90,00	R\$3.150,00
9	BRITA N° 01	12	MT <sup>³</sup>	WESLEY OLIVEIRA LEAO	CONTRUBEM	R\$100,32	R\$1.203,84
10	BRITA N° 0	03	MT <sup>³</sup>	WESLEY OLIVEIRA LEAO	CONSTRUBEM	R\$105,00	R\$315,00
11	CAL HIDRATADA - EMBALAGEM COM 20 KG	110	SCO	WESLEY OLIVEIRA LEAO	SUPERCAL	R\$11,90	R\$1.309,00
12	COLUNA PRONTA 10 MM COM ESTRIBOS A CADA 20 CM COM 4.2MM, TAMANHO: 6 MT.	90	PCA	WESLEY OLIVEIRA LEAO	GERDAU	R\$98,00	R\$8.820,00
13	COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X14 - 6 MT	04	PCA	WESLEY OLIVEIRA LEAO	GERDAU	R\$63,00	R\$252,00
15	TABUA PINUS, CEDRINHO OU SIMILAR, MEDIDAS MINIMA: 30CMX2,2CMX3M	50	PCA	WESLEY OLIVEIRA LEAO	CONSTRUBEM	R\$20,12	R\$1.006,00
20	REJUNTE PARA PISCINA - COR: AZUL CELESTE USO ESPECIFICO PARA PISCINAS, PARA USO SUBMERSO EM AGUA QUIMICAMENTE TRATADA.	900	KG	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PORTOKOL	R\$11,11	R\$9.999,00
21	GESSO EM PÓ - SACO DE 50 KG	02	SCO	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NOBRE	R\$35,90	R\$71,80
22	PLACA DE GESSO 60X60 CM	15	UND	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NOBRE	R\$4,56	R\$68,40
26	SAPATA REGULÁVEL PARA MÓVEIS 1/4 X 25 MM COM BUCHA	24	PCA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	GCELLY	R\$2,70	R\$64,80
28	CORREDIÇA TRILHO TELESCÓPICO PARA GAVETA 45CM	08	PAR	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	GMAD	R\$28,90	R\$231,20
29	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 100 GR	02	FRC	WESLEY OLIVEIRA LEAO	TEK BOND	R\$7,90	R\$15,80
33	DOBRADIÇA REFORÇADA 03 POLEGADAS PARA PORTA DE FERRO	09	PCA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	SOFRANO	R\$4,20	R\$37,80
34	ELETRODO 2,5 MM	05	KG	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	STAR	R\$13,60	R\$68,00

35	DISCO DE CORTE 07 POLEGADAS 7" X 1/16" X 7/8"	05	PCA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	NORTON	R\$3,80	R\$19,00
40	MASSA ACRÍLICA 18 L (PRIMEIRA LINHA)	01	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$58,00	R\$58,00
41	MASSA CORRIDA (PVA) 18 L (PRIMEIRA LINHA)	32	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$22,95	R\$734,40
42	TINTA PVA FOSCO 18 L - COR BRANCO NEVE (PRIMEIRA LINHA)	01	LTA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LEINERTEX	R\$115,00	R\$115,00
43	TINTA ACRÍLICA ACABAMENTO ACETINADO 18L - COR BRANCO GELO (PRIMEIRA LINHA)	07	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$271,00	R\$1.897,00
44	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO 18L - COR CHAMPAGNE (PRIMEIRA LINHA)	01	LTA	G L COMERCIAL EIRELI	LUZTOL	R\$277,00	R\$277,00
45	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L - COR MARROM (PRIMEIRA LINHA)	02	GLA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$49,00	R\$98,00
46	VERNIZ COPAL BRILHANTE TRANSPARENTE APROXIMADAMENTE 3,6 L (PRIMEIRA LINHA)	20	GLA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LUZTOL	R\$61,50	R\$1.230,00
47	SELADORA ACRÍLICO PARA PAREDE INTERNA E EXTERNA 18 L (PRIMEIRA LINHA)	01	LTA	G L COMERCIAL EIRELI	LUZTOL	R\$69,50	R\$69,50
48	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	50	RLO	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	EUROCEL	R\$7,10	R\$355,00
49	FOLHA DE LIXA D'ÁGUA Nº 150 - DIMENSÃO MÍNIMA 270 X 220 MM	50	FL	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	TYROLIT	R\$1,16	R\$58,00
50	FOLHA DE LIXA D'ÁGUA Nº 80 - DIMENSÃO MÍNIMA 270 X 220 MM	50	FL	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	TYROLIT	R\$1,16	R\$58,00
51	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM	40	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LIDER	R\$26,80	R\$1.072,00
52	ROLO DE LÃ SINTÉTICA ANTI-RESPINGOS 23 CM	40	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LIDER	R\$11,37	R\$454,80
54	TEXTURA ACRÍLICA 18 L - COR BRANCA (PRIMEIRA LINHA)	03	LTA	G L COMERCIAL EIRELI	REINIL	R\$68,50	R\$205,50
55	SUPORTE GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA 23 CM	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	ATLAS	R\$7,00	R\$70,00
56	TINTA DE FUNDO (ZARCÃO) 18 L - COR CINZA	02	LTA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PROECO	R\$75,00	R\$150,00
57	TINTA LATEX PVA - COR: BRANCO NEVE (PRIMEIRA LINHA) 18 L	15	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$67,50	R\$1.012,50
58	THINNER 400 - 5 L	20	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LUZTOL	R\$48,25	R\$965,00
60	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - 9 CM	20	UND	WESLEY OLIVEIRA LEAO	ATLAS	R\$3,50	R\$70,00

61	TINTA LÁTEX ACRILICO ACETINADO - COR: PALHA (PRIMEIRA LINHA ) 18L	05	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$279,00	R\$1.395,00
62	PINCEL TRINCHA SIMPLES 2"	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	ATLAS	R\$4,50	R\$45,00
63	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR; BRANCO FOSCO - 3,6 L	20	GLA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$57,50	R\$1.150,00
64	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR: VERMELHO BOMBEIRO - 3,6 L	10	GLA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$61,00	R\$610,00
69	TINTA LATEX PVA - COR: BRANCO GELO FOSCO - 18L	05	LTA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LEINERTEX	R\$116,00	R\$580,00
70	TINTA LATEX PVA - NOVO CAMURÇA FOSCO - 18L	10	LTA	G L COMERCIAL EIRELI	LUZTOL	R\$114,00	R\$1.140,00
71	TINTA ACRILICA PARA PISO - COR: CINZA 18 L	08	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$142,50	R\$1.140,00
72	TINTA ACRILICA PARA PISO, COR: CONCRETO 18L	10	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$142,50	R\$1.425,00
73	TINTA ACRILICA PARA PISO - COR: VERDE FOLHA 18 L	08	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$142,50	R\$1.140,00
74	TEXTURA ACRILICA, COR: BRANCO NEVE 18L	05	LTA	G L COMERCIAL EIRELI	LUZTOL	R\$67,00	R\$335,00
75	GRAFFIATO RISCADO, COR: BRANCO NEVE - 18L	10	LTA	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	NEW COLLOR	R\$70,00	R\$700,00
76	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO, COM SUPORTE, 9 CM.	40	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LIDER	R\$6,90	R\$276,00
77	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO, COM SUPORTE - 5 CM.	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LIDER	R\$5,50	R\$55,00
79	ROLO PARA TEXTURA COM SUPORTE - 5 CM	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	ATLAS	R\$9,70	R\$97,00
80	PINCEL TRINCHA SIMPLES 3" , CERDAS GRIS	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	ATLAS	R\$9,20	R\$92,00
82	PINTURA ASFÁLTICA NA COR PRETA, 18L	05	LTA	WESLEY OLIVEIRA LEO	IPE	R\$190,00	R\$950,00
83	SELADORA CONCENTRADA PARA MADEIRA - INCOLOR 3.6L	16	GLA	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	LUZTOL	R\$62,50	R\$1.000,00
84	CONJUNTO DE 03 TOMADAS 2P + T 10A COM ESPELHO NA COR BRANCA. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO; ATENDEM AO PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS (NBR 14136)	06	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	ILUMI	R\$13,90	R\$83,40
85	TOMADA 2P + T 10A COM ESPELHO NA COR BRANCA. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO; ATENDEM AO PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS (NBR 14136)	20	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PLUSIE	R\$3,25	R\$65,00

86	CONJUNTO DE 01 TOMADA 2P + T 10A E INTERRUPTOR SIMPLES HORIZONTAL COM ESPELHO NA COR BRANCA. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO; ATENDEM AO PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS (NBR 14136)	05	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PLUSIE	R\$5,20	R\$26,00
87	CONJUNTO DE 01 TOMADA 2P + T 20A E INTERRUPTOR SIMPLES HORIZONTAL COM ESPELHO NA COR BRANCA. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO; ATENDEM AO PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS (NBR 14136)	02	UND	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	ILUMI	R\$15,00	R\$30,00
88	CONJUNTO DE 03 INTERRUPTORES SIMPLES HORIZONTAL COM ESPELHO NA COR BRANCA. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO.	01	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PLUSIE	R\$7,60	R\$7,60
89	CONJUNTO DE 01 TOMADA 2P + T 10A E 02 INTERRUPTORES SIMPLES HORIZONTAL COM ESPELHO NA COR BRANCA. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO; ATENDEM AO PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS (NBR 14136)	02	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	PLUSIE	R\$7,65	R\$15,30
90	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM; COR VERMELHO; CONDUTOR FIO COBRE; ISOLAÇÃO COMPOSTO DE TERMÓPLASTICO DE PVC FLEXÍVEL; 750 V; CLASSE 4; ROLO COM 100 METROS. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO	01	RLO	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	MEGATRON	R\$145,00	R\$145,00
91	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM; COR VERDE; CONDUTOR FIO COBRE; ISOLAÇÃO COMPOSTO DE TERMÓPLASTICO DE PVC FLEXÍVEL; 750 V; CLASSE 4; ROLO COM 100 METROS. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO	01	RLO	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	MEGATRON	R\$145,00	R\$145,00
92	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM; COR AZUL; CONDUTOR FIO COBRE; ISOLAÇÃO COMPOSTO DE TERMÓPLASTICO DE PVC FLEXÍVEL; 750 V; CLASSE 4; ROLO COM 100 METROS. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO	01	RLO	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	MEGATRON	R\$145,00	R\$145,00
93	MANGUEIRA AMARELA ELETRODUTO 3/4 CONDUITE - ROLO DE 50 MT	01	RLO	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	MAIS PVC	R\$42,00	R\$42,00
94	LUMINÁRIA PLAFON PAINEL EMBUTIR QUADRADO LED 25W 30 X 30 CM	10	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	AVANT	R\$61,30	R\$613,00
95	FITA ISOLANTE 19MMX10M. ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS. PRODUTOS CERTIFICADOS PELO INMETRO. MARCA DE	20	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	IMPERIAL	R\$3,00	R\$60,00

	REFERÊNCIA: VONDER, 3M, WURTH OU SIMILAR.						
96	CONJUNTO COM 01 TOMADA FÊMEA TELEFONIA RJ11 - ACABAMENTO BRANCO	04	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	ILUMI	R\$6,90	R\$27,60
98	FECHADURA ELÉTRICA DE SOBREPOR BIVOLT 12V	02	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	STAM	R\$129,00	R\$258,00
99	ARAME RECOZIDO Nº 14	04	KG	WESLEY OLIVEIRA LEAO	BELGO	R\$10,75	R\$43,00
101	CADEADO EM LATÃO DE 40 MM	01	UND	WESLEY OLIVEIRA LEAO	PADO	R\$20,00	R\$20,00
102	LAMPADA LED - BULBO E 27 - 9W - LUZ BRANCA	200	UND	SAMUEL O. ROCHA EIRELI	VANNY	R\$6,75	R\$1.350,00
103	LAMPADA LED - BULBO E 27 - 15W LUZ BRANCA	200	UND	G L COMERCIAL EIRELI	AVANT	R\$11,50	R\$2.300,00

Sugerimos o cancelamento dos itens 01, 02, 04, 06, 14, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 27, 53, 59, 65, 78, 81, 97 e 100.

Goiânia, 04 de agosto de 2020.

Comissão de Licitação  
Sesc Goiás